П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 января 2013 г.                            с. Ивановское                                          № 32
Об утверждении проекта планировки территории земельного участка по улице Революционная №7 в селе Ивановском, Кочубеевского района, Ставропольского края.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального Образования село Ивановское, Кочубеевского района,  Ставропольского края и на основании протокола от 25 января 2013 года заседания комиссии по проведению
 публичных слушаний по проектам правил землепользования застройки и межевания территории Муниципального Образования село Ивановское, Кочубеевского района,  Ставропольского края
, администрация Муниципального Образования село Ивановское, Кочубеевского района,  Ставропольского края.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территорий земельного участка по улице Революционная №7 в селе Ивановском Кочубеевского района Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Н.В. Одинцову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов